

Årsredovisning

för

Färgnyans i Enköping AB

556153-3984

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Sköld, Styrelseledamot
2023-04-06

Styrelsen och verkställande direktören för Färgnyans i Enköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljningsverksamhet av främst färg, tapeter, kakel och golv i Happy Homesbutiken i Enköping. Moderbolaget har lämnat en kapitaltäckningsgaranti för att skydda bolagets egna kapital.

Företaget ägs till 100% av Färg och Måleriutveckling i Mälardalen AB, 559026-5384

Företaget har sitt säte i Enköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit vilket beror på bolaget avslutade sin ombudshantering under året vilket resulterade i tappade målerier. Bolaget har även påverkats negativt av stigande räntor och högre energipriser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 472	7 972	9 840	8 163
Resultat efter finansiella poster	-84	-104	723	591
Soliditet (%)	11	11	8	9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	87 943	-3 605	204 338
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-3 605	3 605	0
Årets resultat				12 445	12 445
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	84 338	12 445	216 783

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	84 338
årets vinst	12 445
	96 783
disponeras så att	
i ny räkning överföres	96 783
	96 783

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 472 492	7 971 578
Övriga rörelseintäkter		32 582	37 731
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 505 074	8 009 309
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 030 184	-5 298 069
Övriga externa kostnader		-1 070 387	-1 083 220
Personalkostnader	2	-1 472 287	-1 731 223
Summa rörelsekostnader		-6 572 858	-8 112 512
Rörelseresultat		-67 784	-103 203
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 436	4 429
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 988	-4 811
Summa finansiella poster		-16 552	-382
Resultat efter finansiella poster		-84 336	-103 585
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		100 000	110 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	110 000
Resultat före skatt		15 664	6 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 219	-10 020
Årets resultat		12 445	-3 605

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andel i bostadsrättsförening

4

350 000

350 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

350 000

350 000

Summa anläggningstillgångar

350 000

350 000

Omsättningstillgångar

Varulager

Handelsvaror

1 029 313

826 387

Summa varulager

1 029 313

826 387

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

157 012

139 162

Fordringar hos koncernföretag

367 210

376 981

Övriga fordringar

62 193

24 712

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

93 323

103 733

Summa kortfristiga fordringar

679 738

644 588

Kassa och bank

Kassa och bank

506

4 329

Summa kassa och bank

506

4 329

Summa omsättningstillgångar

1 709 557

1 475 304

SUMMA TILLGÅNGAR

2 059 557

1 825 304

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		84 338	87 943
Årets resultat		12 445	-3 605
Summa fritt eget kapital		96 783	84 338
Summa eget kapital		216 783	204 338
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit	6	585 442	51 376
Övriga skulder till kreditinstitut		44 969	64 973
Skulder till koncernföretag		765 000	1 075 000
Summa långfristiga skulder		1 395 411	1 191 349
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		20 004	20 004
Leverantörsskulder		134 815	233 234
Skulder till koncernföretag		13 482	12 856
Övriga skulder		92 377	19 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		186 685	143 898
Summa kortfristiga skulder		447 363	429 617
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 059 557	1 825 304

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	192 976	192 976
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	192 976	192 976
Ingående avskrivningar	-192 976	-192 976
Utgående ackumulerade avskrivningar	-192 976	-192 976
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andel i bostadsrättsförening

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående redovisat värde	350 000	350 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 64 973 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	44 969	64 973
	44 969	64 973
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	20 004	20 004
	20 004	20 004

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-585 442	-51 376
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	800 000	800 000
	800 000	800 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vår bedömning är att omsättningen för 2023 kommer att vara relativt intakt, vilket kommer leda till större marknadsandel då vi bedömer att branschen kommer backa. Moderbolaget har lämnat en kapitaltäckningsgaranti för att skydda bolagets egna kapital som gäller fram till 2023-12-31.

Not 8 Rapport om bokslut och årsredovisning

Rapport om bokslutet och årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättas av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Anna Sipilä, Allians Revision och Redovisning AB

Enköping 2023-04-03

Hans Göran Swedérus
Hans Göran Swedérus
Ordförande

Niclas Sköld
Niclas Sköld

Anders Claésson
Anders Claésson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-03

Peter Åsheim
Peter Åsheim
Auktoriserad revisor
